
˲મ સગભા½ȵ ુનામ LMP 
તાર�ખ

સગભા½ 
નҭધણી 
તાર�ખ

પહ°લી 
તપાસ બીĥ તપાસ ́ીĥ તપાસ ચોથી તપાસ મે.ઓ. Ďારા 

તપાસ ર�માક½સ

1

2

3

4

5

6

7

8

˲મ જોખમી 
�ચહનો

̆થમ 
તપાસȵ ુ

ƨથળ

તપાસની 
તાર�ખ

બીĥ 
તપાસȵ ુ

ƨથળ

તપાસની 
તાર�ખ ર�માક½સ

1

2

3

4

5

6

7

8

A.1.3.4 – સગભા½ અવƨથા સમયની સેવાઓ માટ° ̆ોƗસાહન

B.1.1.3.1.1 – સગભા½વƨથા સમયની સેવાઓ :-  (જોખમી સગભા½)

સગભા½ȵ ુનામ



૧ લો 
�દવસ

૩ જો 
�દવસ ૭ મો �દવસ ૧૪ મો 

દોવાસ
૨૧ મો 
�દવસ

૨૮ મો 
�દવસ

૪૨ મો 
�દવસ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

૩ માસે ૬ માસે ૯ માસે ૧૨ માસે ૧૫ માસે

1

2

3

4

5

RCH.૩.૩.૫ (૩.૧.૧.૧.૨.૭) એચ.બી.વાય.સી  (HBYC) માટ°ȵુ ંઈƛસેƛટ�વ
ફોલોઅપની તાર�ખ

બાળકȵુ ંનામ˲મ

RCH.3.3.4  (૩.૧.૧.૧.૨.૨)હોમ બેઝ ƛȻ ુબોન½ ક°ર (HBNC) માટ°ȵુ ંઈƛસેƛટ�વ

બાળકȵુ ંનામ˲મ

ફોલોઅપની તાર�ખ



6

7

8

9

10

˲મ ર�માક½

˲મ

B.1.1.3.2.1 - નવĤત િશɃનુી ઘર°ɀ ુસારસભંાળ

િશɃȵુ ુનામ

B.1.1.3.3.1 ȢુȬંુબ કƣ યાણ પƚ ધિત માટ° PPIUCD માટ° ̆ોƗ સાહન

PPIUCD Ⱥકુાƥ યાની  તાર�ખ�બનકાયમી પƚધતીȵ ુનામ̆Ʌિુતની તાર�ખ̆Ʌતુાȵુ ંનામ 



˲મ લƊનની 
તાર�ખ ર�માક½

ƈમ ર�માક½

B.1.1.3.3.3 - કાયમી ȢુȬંુબ કƣ યાણ ૫Ƌ ઘિત માટ° ̆ોƗ સાહન:

બીĤ બાળકની જƛમ 
તાર�ખ

ઓપર°શનȵ ુ
નામ,તાર�ખ,ƨથળ

̆થમ બાળકની જƛમ 
તાર�ખપƗની અને પિતȵ ુનામ

B.1.1.3.3.2 - �બનકાયમી ȢુȬંુબ કƣ યાણ ૫Ƌ ઘિત માટ° ̆ોƗ સાહન:

�બનકાયમી પƚધતીȵ ુનામ ̆થમ બાળકની જƛમ 
તાર�ખપƗની અને પતીȵ ુનામ



˲મ જƛમ 
તાર�ખ બી.સી.ĥ ઓપીવી-૧, 

પેƛટા-૧
ઓપીવી-૨, 

પેƛ ટા-૨
ઓપીવી-૩, 

પેƛ ટા-૩
મીઝƣસ ૧ 
લો ડોઝ ર�માક½

˲મ જƛમ તાર�ખ ઓપીવી 
ȸƨૂટર

ડ�પીટ� 
ȸƨુટર

મીઝƣસ 
બીજો ડોઝ ર�માક½

C.5.: ૦ થી ૧ વષ½ના બાળકને આશા સȶંણુ½ રસીકરણ કરાવડાવાના ̆ોƗસાહન:

બાળકȵ ુનામ

C.5.b: કƠƜલીટ ઈƠȻનુાઈઝેશન કવર°જ (૨ વષ½ Ʌધુી):

બાળકȵ ુનામ



˲મ જƛમ તાર�ખ ઓપીવી 
ȸƨૂટર

ડ�પીટ� 
ȸƨુટર

મીઝƣસ 
બીજો ડોઝ ર�માક½

˲મ

C.5.b: કƠƜલીટ ઈƠȻનુાઈઝેશન કવર°જ (૨ વષ½ Ʌધુી):

બાળકȵ ુનામ

લાયક દંપિતની યાદ� તૈયાર કરવી અને દર મ�હને અપડ°ટ કરવી.

હા / ના

̆ાથિમક આરોƊ ય ક°ƛ ̃  પરની માિસક ર�ƥ Ȼ ુિમટӄગમા ંહાજર� આપવી.

મમતા �દવસે હાજર� આપવી અને મમતા �દવસની કામગીર કરવી

વષ½ની શĮઆતમા ંઘરોની યાદ� તૈયાર કરવી અને દર ૬ મ�હને અપડ°ટ કરવી. ઘરોની યાદ� દર 
મ�હને Ĥળવવાની અને અપડ°ટ કરવાની થાય છે.

˴ામ આરોƊ ય સĥંવની સિમિતના રĥƨટરો Ĥળવવા અને બીĤ સાથેના રĥƨ ટરો Ȑવા ક° જƛ મ અને 
મરણના રĥƨ ટર Ĥળવવા અને દર મ�હને અપડ°ટ કરવા.

રસીકરણ માટ°ના બાળકોની યાદ� તૈયાર કરવી અને દર મ�હને અપડ°ટ કરવી

એ.એન.સી. / સગભા½ બહ°નોની યાદ� તૈયાર કરવી અને દર મ�હને અપડ°ટ કરવી

B.1.1.3.6.1: રોજ-બરોજની ̆ɂિૃતઓ(Įટ�ન એƈટ�વીટ�) માટ° ઇƛ સેƛ ટ�વ

િવગત

˴ામ સĥંવની સિમિતની માિસક બેઠક બોલાવવા માટ° માગ½દશ½ન આપɂ ુઅને બેઠક બોલાવવી



˲મ

F.1.1.b: તાવના દદ�ની ƨલાઇડ લેવાના :

દદ�ȵ ુનામ ફોન નબંર'


